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insaat sektériinde 1970'den bugiine kadar faaliyet gdsteren firmamiz, 1997 yilindan itibaren
hafif yapi elemanlari, parke tasi ve asmolen Gretimine baslamistir.

Bims ile yapilarda, kapali mekanlarin ic sicakliklarini istenilen diizeyde tutabilmek, dis iklim
kosullarina kars! yapilan isitma sogutma islemlerinde enerji tasarrufu saglamak, cevre sorunlarini
cozmek, hava kirliligini azaltmak ve en dnemlisi isi yalitimi 6nlemlerini almak mimk{ndir. Bims yapi
fizigi sartlarini yerine getirdigi icin yapi konforu artar, duvarlarda nem ve kiiflenme sorunu ortadan
kalkar, yapilari ayakta tutan tasiyici sistemlerde i1sisal gerilmeleri azaltir. isletme maliyetlerini disr(r.
Bims'in gdzenekli yapisi, hafifligi, yuksek yalitim 6zellikleri, atmosferlik sartlara karsi direnci, kolay
siva tutmasi, akustik 6zelligi yapi endistrisinde énem arz eder. Bu nedenle yapilarin dis duvarlarinda,
yasam mekanlarinin tavanlarinda, bodrum tavaninda konsol désemede kullaniimasi yapinin uzun
vadede konforunu ve émrand artirir.

Dis duvarlar bir binanin isi kaybetmesinde en énemli bilesenleridir. Isi direnci yiksek dis

duvarlar ic ortam hava sicakliginin en bilesen ic yiizey sicakliginin isi konfor acisindan gerekli diizeyde
tutulmasini saglar. Dolayisiyla soguk hava kosullarinda 6zellikle dis duvar araciligiyla kaybolan isi ve
bunabagliolarak isitma giderleriile yakit tiiketimi etkili bir sekilde azalir.
Isi tutucu malzemeler bosluklu hafiftirler. Isi yalitim malzemelerinde aranan en 6énemli ¢zellik isi
iletkenlik degerlerinin kiclk olmasinin yaninda, yapida kullanmak icin gerekli niteliklere sahip
olmasidir. Dogal bims kullanilarak yapilmis YALAP YAPI-BIMS Duvar Bloklari, isi iletkenlik katsayilari
distk olduklarindan yapilarda glivenle kullanilabilir.

YALAP YAPI-BIMS Duvar Bloklari kullanilarak olusturulan dis duvarlar ile yeterli isil direnis
saglanmakta, olasi 1sil ve nemsel sorunlar ¢c6ziimlenmekte ve duvfar ic ylizey sicakligi gerekli diizeyde
tutulmaktadir. Degisken ic ve dis kosullara gére havalandirmali YALAP YAPI-BIMS Duvar Bloklari ile
olusturulan dis duvarlar isil konforu olusturan cok sayida bileseni dengeleyerek enerji ve saglk
acisindan ic mekanlarda konforu gerceklestirilmeyi basarabilmektedir.

YALAP YAPI-BIMS Duvar Bloklari tasima ve bélme amach olarak duvar yapiminda kullaniimak
Uzere bims agregasl, cimento, su ve gerektiginde katki maddeleri kullanilarak hazirlanan harcin
kaliplarda sikistirilmasi yoluyla elde edilir.
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Tam Isi ve Ses Yalitimi Saglam ve Dayaniklidir Ortam Nemini Dengeler Cevre Dostu Yangina Dayaniklidir  Tesisat Désemesi Kolay Ozel Iscilik Gerektirmez
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) Yiiksek Kapasitede
Direkt Fayans Kaplanabilir Hafif Dogal Malzeme Depremde Giivenli Kolay ve Ince Siva Uygulanir Yerli Uretim Ekonomik

YALAP YAPI-BIMS BLOKLARININ OZELLIKLERI

SAGLIKLIMEKANLAR OLUSTURUR

Dogal olmayan yapi malzemelerinde kullanilan kimyevi maddelerin, yer altl manyetizmanin yayimladigl
elektromanyetik dalgalarin, glines ve diger kaynaklardan gelen ultraviyole ve radyasyonik zararli isinimlarin
insan saghgini olumsuz etkilemesini ve bazi hastaliklara yol acmasini engellemenin bir yolu da yasadigimiz
mekanlarin insaasinda bims (ponza) kullanmaktir. iste bu yiizdendir ki izobims bimsbloklari yasanabilecek dogal
ve sagliklrmekanlar olusturur.

YUKSEK ISI YALITIMI SAGLAR

Uretim teknolojisinin beraberinde hammadde olarak kullanilan bimsin; dogal, hafif ve gdzenekli yapiya sahip
olmasi nedeni ile 1sI depo etme yeteneginin milkemmel olusu, kis aylarinda isitmanin durmasi halinde cabuk
sogumaya, vaz aylarinda ise glines etkisi altindaki yapi bilesenlerinin cevreledigi mekanlarda sicakliklarin asiri
yilklenmesini énlediginden izobims bimsbloklari yiiksek isi yalitimi saglar.

YANGINA DAYANIM SAGLAR

Yapi Malzemelerinin bazilari blinyesinde bulunan kristal su nedeniyle yangina karsi dayaniksiz olmaktadir. Bims
agregalari ve Uretiminde de ilave olarak herhangi bir organik madde kullaniimadigindan yanmaz ve duman
olusturmaz. izobims bimsbloklari bims hammaddesinden imal edildiginden yiiksek sicakliklara karsi miikemmel
dayanim saglar ve yangina karsi en dayanikli yapi elemanidir.

SES YALITIMISAGLAR

Bimsten mamul yapi elemanlari homojen dagiimis essiz bosluklu yapisi, hafifligi, kristal suyu icermemesi gibi
ozellikleri ile kalici ses izolasyonuna sahip yapi malzemeleridir. Bu nedenle izobims bimsbloklari ile driilen
duvarlar ylksek frekansa maruz mekanlarda bile sessiz bir ortam olusturmaktadir

SAGLAMDIR ( DEPREME DAYANIKLIDIR)

Dogal bims agregasi ile teknolojik olarak iretilen izobims bimsbloklari diger yapi elemanlarina gére daha
mukavemetli olup, (Karakteristik basin¢ mukavemeti ort. 1,9 N/mm?2 dir) yiksek elastikiyet modilli sayesinde
depreme son derece dayaniklidir. Betona goére 6 kat daha elastik oldugu icin deprem soklarini, kirilma ve
catlamaya ugramadan daha kolay sogurabilir ve deprem dayanimi saglar.

CEVREDOSTUDUR

izobims bimsbloklarinin imalinde son derece diisiik bir enerji kullanimi ihtiyaci s6z konusudur. Uretiminde
herhangi bir kimyasal veya biyolojik malzeme ve teknik kesinlikle kullaniimamaktadir. Herhangi bir atik s6z
konusu degildir. Ayrica Gretim esnasinda isci sagligi acisindan herhangi bir tehlike kesinlikle bulunmadigindan;
izobims bimsbloklari cevre dostudur.

EKONOMIKTIR

insaatlarin diger yapi elemanlariyla yapilan duvarlarinda kaba ve ince sivaya ihtiyac duyulurken, izobims
bimsbloklari ile yapilan duvarlar tek kat siva céziimiini getirdigi icin ekonomiktir. Uriinlerin diizgiin yiizeyli
olmalar dis sivalarda daha az siva kullaniimasi, i¢ duvarlarda direkt olarak al¢i siva uygulamasi yapilmasi,
uygulamada daha az zaiyat vermesi, hizli duvar imali, 6rgui harclarinin daha az sarf olmasi gibi etkenlerden dolayi
ekonomiktir.

HAFIFTIR

Duvar orgllerinde yapi elemani olarak kullanilan elemanlarin birim agirliklarinin disik olmasi, insa edilen binanin
ol yik degerinin dusurilmesinde cok 6nemli bir etkendir. Bitmis ve boyaya hazir hale gelmis olan izobims
bimsbloklar ile yapilan duvarlarin tugla ile yapilmis olan duvarlara kiyasla %7-34 arasinda daha hafiftir. Bu da
binanin statigi acisindan 6nemli bir hafifliktir.




YYB 10 BG

10x39x19

<

YYB 10 BG

10x39x19

<

YYB 15 BG

15x39x19

<

YYB 15 BG

15x39x19

<

YYB 19 BG

19x39x19

<

YYB 19 BKG

19x39x19

<

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGi

SU BUHARI GECIRGENLIGI
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BiRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIiRiM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGi

SU BUHARI GECIRGENLIGI
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

Birim Olcii
m?/adet
kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

1/2

Birim Olcli
m?/adet

kg/m3
kg/m3
N/mm?
W/mK
kg/m?spa
kgk/cm?
Rw(db)

=l
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m3
kg/m3
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

1/2

Birim Olcii
m?/adet
kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m3
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

100*390*1390
12,5
D1
635
820
1,80
0,21
9
70,000
41
Al
F180
Var

100*390*190
12,5
D1
635
820
1,60
0,21
9
70,000
44
Al
F180
Var

150*390*1390
12,5
D1

150*390*190
12,5
D1
610
830
1,60
0,200
9
70,000
44
Al
F180
Var

190*390*190
12,5
D1
610
830
1,60
0,20
10
70,000
45
Al
F180
Var

190*390*1390
12,5
D1
730
960
2,50
0,22
9
70,000
44
Al
F180
Var




YYB 19 BKG

19x39x19

<

YYB 25 BG

25x39x19

<

YYB 30 BG

30x39x19

<

YYB 15 SW

15x39x19

<

YYB 19 SW

19x39x19

<

YYB 25 SW

25x39x19

<

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGi

SU BUHARI GECIRGENLIGI
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BiRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIiRiM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGi

SU BUHARI GECIRGENLIGI
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

Birim Olcii
m?/adet
kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

1/2

Birim Olcli
m?/adet

kg/m3
kg/m3
N/mm?
W/mK
kg/m?spa
kgk/cm?
Rw(db)

=l
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m3
kg/m3
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m?
kg/m?3
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

1/2

Birim Olcii
m?/adet
kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m3
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

190*390*1390
12,5
D1
730
960
2,50
0,22
9
70,000
44
Al
F180
Var

250*390*190
12,5
D1
555
830
1,190
0,21
10
70,000
46
Al
F180
Var

300*390*1390
12,5
D1
1000
720
2,75
0,22

150*390*190
12,5
D1
655
875
1,90
0,15
9
70,000
44
Al
F180
Var

190*390*190
12,5
D1
655
875
1,90
0,15
9
70,000
44
Al
F180
Var

190*390%190
10
D1
620
910
1,80
012
70,000
a4
Al
F180




YYB 10 DG

10x39x19

YYB 15 DG

15x39x19

YYB 19 DG

19x39x19

YYB19D

19x39x19

YYB 20 BC

20x25x19

EN

BOY

YUKSEKLIK
BOYU TOLERANS
YANGINA DIRENC
BACA iC CAPI

YYB 25 BC

25x25x19

EN

BOY

YUKSEKLIK
BOYU TOLERANS
YANGINA DIRENC
BACA iC CAPI

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik Birim Olcti 100*390*190
SARFIYAT m2/adet 10
TOLERANS SINIFI - D1
BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m? 431

NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m? 911
BASINC DAYANIMI (Karesteristik) N/mm?

ISIL DAVRANIS OZELLIGI W/mK 0.35

SU BUHARI GECIRGENLIGi kg/m?spa 9,4
ELASTISITE MODULU kgk/cm? 70,000
SES YUTUCULUGU Rw(db) 44
YANGINA DIRENC - Al
YANGIN SINIFI -= F180
YARIM URUN 1/2

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik Birim Olci 150*390*190
SARFIYAT m2/adet 10
TOLERANS SINIFI = D1
BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m? 431
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m? 911
BASINC DAYANIMI (Karesteristik) N/mm?
ISIL DAVRANIS OZELLIGI W/mK 0.35
SU BUHARI GECIRGENLIGI kg/mspa 9.4
ELASTISITE MODULU kgk/cm? 70,000
SES YUTUCULUGU Rw(db) 44
YANGINA DIRENC = Al
YANGIN SINIFI ==l F180
YARIM URUN 1/2

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik Birim Olcti 190*390*190
SARFIYAT mz2/adet 10
TOLERANS SINIFI = D1
BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m3 431
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m?

BASINC DAYANIMI (Karesteristik) N/mm?

ISIL DAVRANIS OZELLIGI W/mK

SU BUHARI GECIRGENLIGi kg/mspa

ELASTISITE MODULU kgk/cm?

SES YUTUCULUGU Rw(db)

YANGINA DIRENC =

YANGIN SINIFI ==l

YARIM URUN 1/2

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik Birim Olcti 190*390*190
SARFIYAT m2/adet 10
TOLERANS SINIFI - D1
BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m? 431
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI kg/m? 911
BASINC DAYANIMI (Karesteristik) N/mm?

ISIL DAVRANIS OZELLIGI W/mK

SU BUHARI GECIRGENLIGi kg/m2spa

ELASTISITE MODULU kgk/cm2

SES YUTUCULUGU Rw(db)

YANGINA DIRENC -

YANGIN SINIFI =

YARIM URUN 1/2

YYB 40 BC

40x40x19

EN

BOY

YUKSEKLIK
BOYU TOLERANS
YANGINA DIRENC
BACA iC CAPI




YYB 20 AS

20x39x19

YYB 25 AS

25x39x19

YYB 28 AS

28x39x19

YYB 32 AS

32x39x19

YYB PLAKA

90x39x19

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGi

SU BUHARI GECIRGENLIGI
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIiRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BiRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIiRiM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

OLCU (mm) En*Boy*Yiikseklik
SARFIYAT

TOLERANS SINIFI

BRUT KURU BIRIM HACIM KUTLESI
NET KURU BIRIM HACIM KUTLESI
BASINC DAYANIMI (Karesteristik)
ISIL DAVRANIS OZELLIGI

SU BUHARI GECIRGENLIGi
ELASTISITE MODULU

SES YUTUCULUGU

YANGINA DIRENC

YANGIN SINIFI

YARIM URUN

Y YALAP
YAPI-BIMS

7 5 /
ISVITINNE [y15Y% CONETETs \OYaTeH, JeTsaTadts

Birim Olgii
m?/adet
kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m3
kg/m3
N/mm?
W/mK
kg/m?spa
kgk/cm?
Rw(db)

=l
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m3
kg/m3
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

Birim Olcii
m?/adet

kg/m?
kg/m?3
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

1/2

Birim Olcii
m?/adet
kg/m?
kg/m?
N/mm?
W/mK
kg/m2spa
kgk/cm?
Rw(db)

=1
1/2

200*390*190
10
D1
372
778

0,34
575
70,000
0,38
Al
F180

250*390%190
10
D1
431
911
0,35
94
70,000
a4
Al
F180

280*390*1390
10
D1
430
874

320*390*190
10
D1

391
780
0,475
12,6
70,000
49
Al
F180

90*390*190
10
D1

391
780
0,475
12,6
70,000
49
Al
F180
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[Kg/m3]

%)" YALAP
YAPI-BIMS
TS EN 1745 (Nisan 2004)

Kagir ve Kagir Mamulleri - Tasarnim Isil Degerleri Tayini Metotlari

Malzemenin kuru Su Buhari c
Yogunlugu [W/mK] Difiizyon Katsayisi

P= %50 P= %90

[ki/kg K]

500

0,11 0,14

5/15

1,0

600

0,13 0,16

5/15

1,0

700

0,16 0,18

5/15

1,0

800

0,19 0,21

5/15

1,0

900

0,22 0,24

5/15

1,0

1000

0,26 0,28

5/15

1,0

1100

0,30 0,32

5/15

1,0

1200

0,34 0,3

5/15

1,0

1300

0,38 0,41

5/15

1,0

f= 4(m3/m3)

ILLERE GORE DERECE GUN BOLGELER]

1. Bolge :
2. Bolge

Adana, Antalya, Aydin, Hatay, icel, izmir, Osmaniye, Sirnak.
: Adapazari, Adiyaman, Amasya, Balikesir, Batman, Bursa, Canakkale, Denizli

Diyarbakir, Edirne, Gaziantep, Giresun, istanbul, K. Maras, Kilis, Kocaeli, Manisa,
Mardin, Mugla, Ordu, Rize, Samsun, Siirt, Sinop, S. Urfa, Tekirdag, Trabzon, Yalova, Zonguldak.

3. Bolge :

Afyon, Aksaray, Ankara, Artvin, Bartin, Bilecik, Bingdl, Bolu, Burdur, Cankiri, Corum, Elazig,

Eskisehir, 1gdr, Isparta, Karabliik, Karaman, Kirikkale, Kirsehir, Konya, Kiitahya,
Malatya, Nevsehir, Nigde, Tokat, Tunceli, Usak.

4. Bolge :

Kayseri, Mus, Sivas, Van, Yozgat.

Agri, Ardahan, Bayburt, Bitlis, Erzincan, Erzurum, Gimushane, Hakkari, Kars, Kastamonu,

Orgli harclari icin W/mK degerleri

500 kg/m gurubu icin

600 kg/m gurubu icin

700 kg/m gurubu icin

1. Urlin ... 0.12 W/mK
2. Duvar
eNormal harg ile... 0.18 W/mK
*TS EN 998-2 ye uygun harg
veya yapistiricrile ... 0.12 W/mK

1. 0rln ... 0.14 W/mK
2. Duvar

eNormal harg ile... 0.20 W/mK
*TS EN 998-2 ye uygun harg

veya yapistiriciile .... 0.14 W/mK

1. Uriin ... 0.16 W/mK
2. Duvar
eNormal harg ile... 0.22 W/mK
*TS EN 998-2 ye uygun harg
veya yapistiricrile .... 0.16 W/mK

YALAP YAPI-BIMS Elastisite Modiil(i
70.000 kg/cm2 Deprem dalgasi nedeniyle kirilmaya karsi cok blyuk esneklik

YALAP YAPI-BIMS Yangina Dayanim Ozelligi
F 180 (S.D.U.) 1100 C yanma i1sisinda asgari 239 dakika alev almama, sekil ve boyut kaybetmeme,

duman cikarmama.

YALAP YAPI-BIMS Difiizyon Yetenegi ile Nefes Alma Ozelligi
Blnyesinde ylksek miktarda su buhari bulundurabilme, boylece nemlenmeme ve rutubetlenmeme.
Ayrica mekan icine dogal havalandirma yapabilme. DIN 4102 Standartlarina Gore Atese Dayanim

Tanitimi: Atese son derece dayanikli.
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C& YAPI-BIMS

Duvar Uygulamasi

1. Duvar uygulamasina baslamadan 6nce zemin diizglin ve terazisinde olmalidir. Bunun igin
supurilen zemin Gzerine cimento takviyeli harg ile bir tavsiye tabakasi uygulanir.

2. Her késeye gecici olarak birer YALAP YAPI-BIMS blok verlestirilerek mastar ip cekilir.

3. Teraziye alinan zemin (izerine YALAP YAPI-BiMS'ler bir késeden baslanarak ilk sira &riliir.

4. Duvar uygulamasinda har¢ cepli trtnler kullaniliyorsa dusey derzlere har¢ konulmali ve dikeyde
ara ders boslugu birakilmamalidir.

5. Ge¢meli duvar bloklarinda disey derze har¢ konulmaz.

6. YALAP YAPI-BIMS duvar blogu yerine verlestirildikten sonra Iastik tokmak ile hafif darbelerle
diizeltilmeli, yandaki bloga yanastirip teraziye alinmalidir.

7. Bloklar tzerine har¢ uygulanarak yatay baglanti derzi olusturulur. Derz kalinhigi maksimum 10
mm. kadar olmahdir.

8. Duvar ortltrken bloklarin bindirme payi blogun %2 oraninda olmalidir.

9. Gerektiginde bloklar spiralle kesilerek daha kucgtk 6élctlerde kullanilabilir.

10. Duvar ile kolon arasinda kesinlikle bosluk birakilmamal harc ile doldurulmalidir.

11. Duvar ile kiris baglantisinda, duvarin st ylzeyi ile kiris arasinda 1-2 cm. bosluk birakilmali her
iki duvar ylzeyinde bu kisimda kamalama yapilmahdir. Olusturulan bu bosluklar politretan képuk
veya harg ile doldurulmahdir.
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